
Avaldus mahasõidu taastamiseks km 40, 125 tee 51 Viljandi-Põltsamaa, mis tee 
rekonstrueerimise käigus kaotati. 

 

 

2019. aastal võtsime üle rendilepingu kinnistule Tõrva ahju. Tol ajal oli Tammevälja kinnistul 
mahasõit mööda kraaviäärt mida mööda saime Tõrva ahju kinnistule. 

2020. aastal rekonstrueeriti Viljandi- Põltsamaa maantee Võisiku teelõik, mille tulemusena 
kaotati eelpool nimetatud mahasõit. Teede ehituse ajal sai kohapealsete inimestega räägitud 
ning selgitatud mahasõidu vajalikkust Tõrva Ahju kinnistule. 

Teede ehituse käigus tekitati üks mahasõit Rummeli ja Tammevälja kinnistu piirile, mis aga ei 
kata meie vajadust pääsemaks ligi Tõrva Ahju kinnistule. Sinna saamiseks kasutades 
transpordiameti poolt tehtud mahasõitu, peaksime sõitma üle Tammevälja kinnistu, mille 
omanik kasvatab teravilja. Paraku, aga ei tule see kõneallagi, sest tekitaksime sellega 
teraviljakasvatajale materiaalset kahju. Teraviljakasvataja hooaeg kattub täies mahus meie 
hooajaga. 

Meie vajadus kõnealusele maale pääsemiseks on perioodil aprill-oktoober järgmiste tööde 
tõttu: 

1. Rohumaa äestamine (aprill) 
2. Rohumaa niitmine, kaarutamine, vaalutamine, pressimine (juuni) 
3. Rohumaa niitmine, kaarutamine, vaalutamine, pressimine (september-oktoober) 
4. Pallide äravedu (september-oktoober) 

Paar viimast aastat oleme pääsenud antud kinnistule alles hilissügisel, kui teraviljakasvataja on 
oma vilja ära koristanud. Meie oleme saanud selle tõttu niita vaid ülekasvanud heina, mille 
toiteväärtus loomadele on olematu. 

Lisaks eelnevale on veel üks probleem. Nimelt on antud kinnistu deklareeritud PRIAs, mille 
kohaselt makstakse meile toetust, kui kinnistu on niidetud õigel perioodil, mis on august-
september. Mahepõllumajanduse ettevõtjana on igasugune toetus olulisel kohal.  

Nagu eelpool juba mainitud, siis selleks kuupäevaks rohumaale pääsemine on võimatu, kuna 
teravili alles kasvab. 

Käesolevaga palume luba taastamaks mahasõit Tammevälja kinnistule, mille kaudu pääseme 
Tõrva Ahju kinnistule. 
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